
UCHWAŁA NR IX/55/2025 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/44/2024 Rady Gminy Rybczewice z dnia 30 grudnia 2024 r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Rybczewice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 29.200.883,17 zł zwiększa się o kwotę 1.037.015,12 zł do kwoty 30.237.898,29 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 19.056.163,37 zł i dochody majątkowe w kwocie 11.181.734,92 zł w związku, 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 1.885.421,37 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 62.470,00 zł, 

3) dochody z tytuły wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 55.796,00 zł, 

4) dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
22.280,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2.160,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 644.436,00 zł, 

2. w § 1 po punkcie 6 dodaje się punkt 7 w brzmieniu: 

„7) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze 
porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 4.800,00 zł”,. 

3. w § 2 kwotę 34.300.022,17 zł zwiększa się o kwotę 1.137.015,12 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
100.000,00 zł do kwoty 35.337.037,29 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 18.691.847,30 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 16.645.189,99 zł w związku, z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
1.885.421,37 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 55.796,00 zł, 

3) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 22.280,00 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 2.160,00 zł, 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 779.218,00 zł, 

4. w § 2 po punkcie 5 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 

„6) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 4.800,00 zł”,. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C756D05-562C-47C6-B8A7-312C15F6A518. Podpisany Strona 1



5. określone w § 3 ust. 2 źródła pokrycia deficytu nie ulegają zmianie i pochodzą z przychodów z: 

1) kredytów i pożyczek – 1.925.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej  i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków – 117.362,00 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 3.056.777,00 zł, 

6. w § 6 kwotę planowanych dotacji z budżetu gminy zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 
2.180.374,08 zł w związku z czym załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

7. § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł oraz zmniejsza się 
o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 751.154,00 zł w związku z czym załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

8. w § 7 pkt 3 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 
2025 zwiększa się o kwotę 919.442,31 zł do kwoty 16.704.445,60 zł w związku z czym w załączniku 
Nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice 

 
 

Paweł Bochyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C756D05-562C-47C6-B8A7-312C15F6A518. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr IX/55/2025
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2025: Dochody

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

2025

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dochody razem 29 200 883,17 1 037 015,12 30 237 898,29

 Dochody bieżące razem 18 938 590,56 117 572,81 19 056 163,37

 Dochody własne 9 913 896,55 10 000,00 9 923 896,55

 Dział 600 Transport i łączność 293,00 355,00 648,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 293,00 355,00 648,00

 § 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

293,00 355,00 648,00

 Opłata za zajęcie pasa drogowego 293,00 355,00 648,00

 Dział 750 Administracja publiczna 577 403,00 9 645,00 587 048,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 577 400,00 9 645,00 587 045,00

 § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

969,00 1 645,00 2 614,00

 Dochody z najmu i dzierżawy pomieszczeń UG 969,00 1 645,00 2 614,00

 § 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 000,00 8 000,00

 Wpływy z tytułu odszkodowań i kar umownych 8 000,00 8 000,00

 Dotacje i środki na zadania własne 6 385 342,88 107 572,81 6 492 915,69

 Dział 758 Różne rozliczenia 6 033 682,45 41 795,00 6 075 477,45

 Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 18 376,00 6 451,00 24 827,00

 § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ulrainy

18 376,00 6 451,00 24 827,00

 Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań oświatowych 
uczniów będących obywatelami Ukrainy (art. 50 ustawy)

18 376,00 6 451,00 24 827,00

 Rozdz.75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego

558 076,04 35 344,00 593 420,04

 § 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 558 076,04 35 344,00 593 420,04

 Rezerwa, o której mowa w art. 34 ust. o dochodach jst 558 076,04 35 344,00 593 420,04

 Dział 852 Pomoc społeczna 351 660,43 777,81 352 438,24

 Rozdz.85216 Zasiłki stałe 95 333,43 777,81 96 111,24

 § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ulrainy

2 333,43 777,81 3 111,24

 Środki z Funduszu Pomocy (art. 29 i 30 ustawy) - zasiłki stałe 2 333,43 777,81 3 111,24

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 000,00 65 000,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00 2 000,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C756D05-562C-47C6-B8A7-312C15F6A518. Podpisany Strona 1



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2 000,00 2 000,00

 Dofinansowanie na realizację programu "Czyste powietrze" 2 000,00 2 000,00

 Rozdz.90095 Pozostała działalność 63 000,00 63 000,00

 § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

63 000,00 63 000,00

 Dotacja z WFOŚiGW na "Usuwanie wyrobów zawierających 
azbest"

63 000,00 63 000,00

 Dochody majątkowe razem 10 262 292,61 919 442,31 11 181 734,92

 Dotacje i środki na zadania własne 4 950 883,76 919 442,31 5 870 326,07

 Dział 600 Transport i łączność 3 201 584,68 919 442,31 4 121 026,99

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 3 201 584,68 919 442,31 4 121 026,99

 § 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków  pow.-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

919 442,31 919 442,31

 Środki finansowe z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 
droga gminna Nr 123027L w m. Częstoborowice

919 442,31 919 442,31

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C756D05-562C-47C6-B8A7-312C15F6A518. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr IX/55/2025
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2025: Wydatki

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

2025

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 34 300 022,17 100 000,00 1 137 015,12 35 337 037,29
Wydatki bieżące 18 574 274,49 117 572,81 18 691 847,30

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 5 479 310,05 75 000,00 5 554 310,05
1101 - wyd. na real. zad. stat. prog.(7) 362 540,51 362 540,51
1102 - wyd. na real. zad. stat. prog.(9) 5 935,68 5 935,68
1200 - dotacje na zadania bieżące 321 075,00 321 075,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 1 537 668,43 777,81 1 538 446,24
1400 - wynagrodzenia i składki 9 810 189,40 41 795,00 9 851 984,40
1401 - wynagr. i składki na progr.(7) 342 950,69 342 950,69
1402 - wynagr. i składki na progr.(9) 18 650,73 18 650,73
1800 - wypł. z tyt. poręczeń i gwarancji 0,00
1810 - obsługa długu jednostki 695 954,00 695 954,00

Wydatki majątkowe 15 725 747,68 100 000,00 1 019 442,31 16 645 189,99
1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 995 419,00 100 000,00 919 442,31 9 814 861,31
1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) 4 491 187,49 4 491 187,49
1602 - inwes. i zak. inwes. na progr.(9) 454 842,11 454 842,11
1610 - dotacje na inwestycje 1 759 299,08 100 000,00 1 859 299,08
1620 - zakup akcji i udziałów 25 000,00 25 000,00

 Wydatki bieżące razem 18 574 274,49 117 572,81 18 691 847,30
Wydatki bieżące 18 574 274,49 117 572,81 18 691 847,30

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. razem 5 479 310,05 75 000,00 5 554 310,05
1101 - wyd. na real. zad. stat. prog.(7) razem 362 540,51 362 540,51
1102 - wyd. na real. zad. stat. prog.(9) razem 5 935,68 5 935,68
1200 - dotacje na zadania bieżące razem 321 075,00 321 075,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn razem 1 537 668,43 777,81 1 538 446,24
1400 - wynagrodzenia i składki razem 9 810 189,40 41 795,00 9 851 984,40
1401 - wynagr. i składki na progr.(7) razem 342 950,69 342 950,69
1402 - wynagr. i składki na progr.(9) razem 18 650,73 18 650,73
1800 - wypł. z tyt. poręczeń i gwarancji razem 0,00
1810 - obsługa długu jednostki razem 695 954,00 695 954,00

 Wydatki na zadania własne 15 818 643,51 117 572,81 15 936 216,32
Wydatki bieżące 15 818 643,51 117 572,81 15 936 216,32

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 4 779 932,08 75 000,00 4 854 932,08
1200 - dotacje na zadania bieżące 321 075,00 321 075,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 548 665,43 777,81 549 443,24
1400 - wynagrodzenia i składki 9 473 017,00 41 795,00 9 514 812,00
1800 - wypł. z tyt. poręczeń i gwarancji 0,00
1810 - obsługa długu jednostki 695 954,00 695 954,00

 Dział 750 Administracja publiczna 4 865 934,00 40 000,00 4 905 934,00
Wydatki bieżące 4 865 934,00 40 000,00 4 905 934,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 880 321,00 40 000,00 920 321,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 120 234,00 120 234,00
1400 - wynagrodzenia i składki 3 865 379,00 3 865 379,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 741 716,00 40 000,00 781 716,00

Wydatki bieżące 741 716,00 40 000,00 781 716,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 647 178,00 40 000,00 687 178,00
1400 - wynagrodzenia i składki 94 538,00 94 538,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 6 046 837,00 41 795,00 6 088 632,00
Wydatki bieżące 6 046 837,00 41 795,00 6 088 632,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 1 149 637,00 1 149 637,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 219 465,00 219 465,00
1400 - wynagrodzenia i składki 4 677 735,00 41 795,00 4 719 530,00

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 3 991 933,00 35 344,00 4 027 277,00

Wydatki bieżące 3 991 933,00 35 344,00 4 027 277,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 544 961,00 544 961,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 162 540,00 162 540,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C756D05-562C-47C6-B8A7-312C15F6A518. Podpisany Strona 1



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

1400 - wynagrodzenia i składki 3 284 432,00 35 344,00 3 319 776,00

 Rozdz.80195 Pozostała działalność 205 421,00 6 451,00 211 872,00

Wydatki bieżące 205 421,00 6 451,00 211 872,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 187 045,00 187 045,00
1400 - wynagrodzenia i składki 18 376,00 6 451,00 24 827,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 1 142 441,43 777,81 1 143 219,24
Wydatki bieżące 1 142 441,43 777,81 1 143 219,24

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 192 243,00 192 243,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 201 083,43 777,81 201 861,24
1400 - wynagrodzenia i składki 749 115,00 749 115,00

 Rozdz.85216 Zasiłki stałe 95 333,43 777,81 96 111,24

Wydatki bieżące 95 333,43 777,81 96 111,24
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 95 333,43 777,81 96 111,24

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 948 834,00 35 000,00 983 834,00

Wydatki bieżące 948 834,00 35 000,00 983 834,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 839 916,00 35 000,00 874 916,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 420,00 420,00
1400 - wynagrodzenia i składki 108 498,00 108 498,00

 Rozdz.90095 Pozostała działalność 23 353,00 35 000,00 58 353,00

Wydatki bieżące 23 353,00 35 000,00 58 353,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 23 353,00 35 000,00 58 353,00

 Wydatki majątkowe razem 15 725 747,68 100 000,00 1 019 442,31 16 645 189,99
Wydatki majątkowe 15 725 747,68 100 000,00 1 019 442,31 16 645 189,99

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne razem 8 995 419,00 100 000,00 919 442,31 9 814 861,31
1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) razem 4 491 187,49 4 491 187,49
1602 - inwes. i zak. inwes. na progr.(9) razem 454 842,11 454 842,11
1610 - dotacje na inwestycje razem 1 759 299,08 100 000,00 1 859 299,08
1620 - zakup akcji i udziałów razem 25 000,00 25 000,00

 Wydatki na zadania własne 806 154,00 100 000,00 100 000,00 806 154,00
Wydatki majątkowe 806 154,00 100 000,00 100 000,00 806 154,00

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 771 154,00 100 000,00 671 154,00
1610 - dotacje na inwestycje 10 000,00 100 000,00 110 000,00
1620 - zakup akcji i udziałów 25 000,00 25 000,00

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

20 000,00 100 000,00 120 000,00

Wydatki majątkowe 20 000,00 100 000,00 120 000,00
1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 20 000,00
1610 - dotacje na inwestycje 100 000,00 100 000,00

 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 100 000,00

Wydatki majątkowe 100 000,00 100 000,00
1610 - dotacje na inwestycje 100 000,00 100 000,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 200 000,00 100 000,00 100 000,00
Wydatki majątkowe 200 000,00 100 000,00 100 000,00

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 100 000,00 100 000,00

 Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 200 000,00 100 000,00 100 000,00

Wydatki majątkowe 200 000,00 100 000,00 100 000,00
1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 100 000,00 100 000,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane 
środkami własnymi

8 491 781,08 919 442,31 9 411 223,39

Wydatki majątkowe 8 491 781,08 919 442,31 9 411 223,39
1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 742 482,00 919 442,31 7 661 924,31
1610 - dotacje na inwestycje 1 749 299,08 1 749 299,08

 Dział 600 Transport i łączność 4 282 482,00 919 442,31 5 201 924,31
Wydatki majątkowe 4 282 482,00 919 442,31 5 201 924,31

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 282 482,00 919 442,31 5 201 924,31

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 4 282 482,00 919 442,31 5 201 924,31

Wydatki majątkowe 4 282 482,00 919 442,31 5 201 924,31
1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 282 482,00 919 442,31 5 201 924,31

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C756D05-562C-47C6-B8A7-312C15F6A518. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr IX/55/2025

Rady Gminy Rybczewice 

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

w złotych

Plan przed 

zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Rybczewicach 216 075,00 216 075,00

1 754 75412 6230 OSP Rybczewice - zakup lekkiego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego

0,00 100 000,00 100 000,00

2 851 85111 6220 SPZOZ w Świdniku - współfinansowanie 

modernizacji sali do cięć cesarskich

10 000,00 10 000,00

1 921 92120 6570
Parafia Rzymskokatolicka w Częstoborowicach - 

roboty konserwatorskie w kościele parafialnym

1 749 299,08 1 749 299,08

2 926 92605 2360 Organizacja imprez z zakresu kultury fizycznej 105 000,00 105 000,00

2 080 374,08 0,00 100 000,00 2 180 374,08

Paragraf Nazwa zadania/podmiotu

Kwota dotacji

Dotacje celowe dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

BUDŻET NA ROK 2025: ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Ogółem

Dotacje podmiotowe dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C756D05-562C-47C6-B8A7-312C15F6A518. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr IX/55/2025
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2025: Inwestycje 
gminne 

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2025

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 751 154,00 100 000,00 100 000,00 751 154,00
 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
100 000,00 100 000,00

 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 100 000,00

 § 6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych

100 000,00 100 000,00

 UG Dotacja dla OSP Rybczewice na zakup 
lekkiego samochodu ratowniczo - 
gasniczego

100 000,00 100 000,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 200 000,00 100 000,00 100 000,00

 Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 200 000,00 100 000,00 100 000,00

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

200 000,00 100 000,00 100 000,00

 UG Zakup samochodu do przewozu uczniów 200 000,00 100 000,00 100 000,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C756D05-562C-47C6-B8A7-312C15F6A518. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr IX/55/2025
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2025: Wydatki na 
przedsięwzięcia ujęte w WPF 

realizowane w roku 2025

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2025

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 15 785 003,29 919 442,31 16 704 445,60
 Wydatki majątkowe razem 14 919 593,68 919 442,31 15 839 035,99

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF 
finansowane środkami 
własnymi

8 491 781,08 919 442,31 9 411 223,39

 Dział 600 Transport i łączność 4 282 482,00 919 442,31 5 201 924,31

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 4 282 482,00 919 442,31 5 201 924,31

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 080 897,32 919 442,31 2 000 339,63

 Nowoczesna infrastruktura 
drogowa w gminie Rybczewice - 
Własne

280 897,32 187 038,45 467 935,77

 Budowa drogi gminnej Nr 
123027L w m. Częstoborowice - 
Własne

800 000,00 187 038,45 612 961,55

 Budowa drogi gminnej Nr 
123027L w m. Częstoborowice - 
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

919 442,31 919 442,31

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C756D05-562C-47C6-B8A7-312C15F6A518. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/55/2025 RADY GMINY RYBCZEWICE z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2025-04-25T12:00:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




